1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

16/03/2020
Edição nº 37 Ano IX

Município de Formosa do Oeste
Secretaria Municipal de Administração
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br

Sumário

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................. 2

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

16/03/2020
Edição nº 37 Ano IX

Município de Formosa do Oeste
Secretaria Municipal de Administração
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 063/2020

LEILÃO N.º 01/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, torna público que, com base na Lei
Federal 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público que fará realizar
Processo Licitatório nº. 063/2020, na Modalidade: LEILÃO Nº. 01/2020, tipo de MAIOR LANCE
OU OFERTA, para a alienação de bens inservíveis (restos de construção/reformas) do
Município de Formosa do Oeste/PR, em conformidade com a Emenda a LOM n.º 12/2012 de
12 de novembro de 2012, desafetados pelo Decreto Municipal nº035/2020, e estão  à
disposição para vistoria dos interessados no pátio de máquinas do Município de Formosa do
Oeste, sendo que o mesmo será realizado no dia 08/04/2020 às 9:00 h, na Sala de Reuniões
do Paço Municipal, sito à Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111. Valor mínimo estimado da
alienação: R$ 2.300,10 (dois mil trezentos reais e dez centavos). Ficam convocados à
competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem
nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cuja cópia pode ser obtida no Paço
Municipal, sito à Avenida Severiano Bonfim dos Santos, 111, centro, Formosa do Oeste/PR, a
partir do dia 18/03/2020 em dias úteis, no horário das 08:00h as 11:30h e das 13:30h as 17:00h,
junto a Divisão de Compras e Licitações, ou através do site: www.formosadooeste.pr.gov.br,
módulo: Licitações, podendo ser solicitado pelo e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br,

informações pelo telefone  (44) 3526-1122, bem como de avisos que venham ser publicados

no órgão oficial do Município.

     Formosa do Oeste, 16 de março de 2020.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.formosadooeste.pr.gov.br/
mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br

		2020-03-16T15:19:45-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1